ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

## רס"ב אוחנה גבורין איילת ז"ל

רס"ב אוחנה גבורין איילת ז"ל
בת 35 בנפלה

בת פנינה ורפאל
נולדה בירושלים

ב-י"ח באייר תשל"ח, 25/5/1978

נפלה בי"ג בתמוז תשע"ג, 20/6/2013

נקברה בהר הרצל, ירושלים

הותירה בן, הורים ושני אחים

### קורות חיים

בת פנינה ורפאל אוחנה. נולדה ביום י"ח באייר תשל"ח (25.5.1978) בירושלים. אחות בכורה של שחר ויובל.

איילת, אשר כונתה ע"י אוהביה "לולי", גדלה והתחנכה בירושלים.